印

千 百 拾 万 千 百 拾 円

※数字の頭には￥マークを付けて下さい。

住　　　　　所

商号又は名称

令和　　　年　　　月　　　日

与那原町長　　照　屋　　勉　　　殿

与那原町プレミアム付商品券換金申込書兼請求書

氏　　　　　名

参加店舗コード

回収商品券 枚

※年月日と太枠線の中を記入して下さい。

請
求
額

計算式

上記のとおり、与那原町プレミアム付商品券事業、商品券換金分として請求します。

下記口座にお振込み下さい。

500 円 × 枚　＝ 円

預金の種類

口座番号

銀行名

口座名義

受付印

※受付印を押した後にコピーをし、コピーしたものを登録店舗にお渡しする。